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Mine kjære brødre! 

En dag var det noen som kom til 

Profeten (fvmh) og spurte: "Når kommer 

Dommens dag?" Allahs sendebud (fvmh) 

svarte: "Hva har du forberedt til 

dommedag?" Mannen sa: "Kjærligheten til 

Allah og Hans sendebud!" Da den velsignede 

budbringeren hørte dette, sa han: "Du er 

sammen med dem du elsker!"1 Med dette 

svaret informerte Allahs sendebud (fvmh) om 

at de troende som fyller hjertene sine med ekte 

kjærlighet, kjærlighet til Allah og profeten, og 

lever med denne kjærligheten, vil bli elsket av 

Allah og Hans sendebud. 

Profeten (s.a.s) ba en gang til Herren 

vår på følgende måte: "O Allah, jeg ber deg 

om å elske deg, å elske den som elsker deg, 

og å gjøre gjerninger som fører til din 

kjærlighet. O Allah, gjør din kjærlighet mer 

kjærlig [elsket] for meg enn meg selv og min 

familie..."2 Med denne bønnen uttrykte 

Barmhjertighetens profet (fvmh) at formålet 

med livet er å vinne den allmektige Skaperens 

kjærlighet. 

Mine brødre! 

Den troendes hjerte skjelver alltid av 

kjærlighet til Allah. Denne kjærligheten forblir 

ikke bare en følelse i hjertet; den gjenspeiles i 

holdninger og atferd, ord og tanker. En 

troende, hvis hjertet er omgitt av Allahs 

kjærlighet, er omgitt av barmhjertighet. Han er 

trygg; man trenger ikke å bekymre seg for ham, 

han er til å stole på.  

Hans tunge er låst mot onde og stygge 

ord og åpen for det gode. Han verken skader 

eller bedrar noen. Den troende, som er klar 

over at Allah alltid våker over ham, prøver å 

vinne Hans kjærlighet ved å oppfylle sine 

tjenesteplikter og være takknemlig for de 

velsignelsene Allah har gitt. Han behandler 

alle levende skapninger med kjærlighet. 

En troende som besitter disse 

egenskapene, er mottaker av det gledelige 

budskapet i verset: "Når det gjelder de som 

tror og handler rettskaffent, vil den mest 

Barmhjertige (Herren) skape kjærlighet (i 

folks hjerter) for dem. "3 Denne personen er 

elsket først av Allah og deretter av Hans 

skapninger. Den mest barmhjertige lar slike 

mennesker oppnå sann kjærlighet.  

Mine brødre! 

Vår plikt i dag og til enhver tid er å 

holde fast ved islams budskap om kjærlighet, 

medfølelse, barmhjertighet og rettferdighet. 

Det er å streve etter å være en den 

eksemplariske ummah som vår ærede religion 

har kommet med til menneskeheten. Det er å 

kunne ta i bruk mottoet "å elske det skapte på 

grunn av Skaperen". Som troende hjerter er 

kilden til vår kjærlighet den guddommelige 

kjærligheten. Dette kommer til uttrykk ved at 

vi er i stand til å elske hverandre uten 

egeninteresse, forstillelse og baktanker. Det er 

å være i stand til å ønske for vår bror det vi 

ønsker for oss selv. 

La oss ikke glemme at det ikke finnes 

frykt og sorg for dem som elsker Allah og 

elsker hverandre for Allahs skyld. Slike 

mennesker vil leve et liv i fred og ro i denne 

verden. Og de vil være mottakere av Herrens 

glade budskap; "De som elsker hverandre 

bare for min skyld, som samles for min 

skyld, som besøker hverandre for min skyld, 

og som gir almisser og gjør tjenester bare 

for min skyld, fortjener min kjærlighet."4 
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